
 
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
 
Številka: 014-3/2007 
Datum:   _____________ 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) in 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega podjetja 
Komunala Radgona d.o.o. (Uradno glasilo občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
10/05 in 12/05) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ….. redni seji, dne …….. 
2007 sprejel  
 
 
 

S K L E P : 
 
 
 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema Poslovno poročilo javnega podjetja 

Komunala Radgona d.o.o. za leto 2006. 

2. Izguba javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. v letu 2006, v višini 565.632,99 

SIT (-2.360,34 €), se pokriva iz Proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2007 v 

višini 397.528,97 SIT (1.658,86 €), glede na delež št. prebivalcev v Občini Gornja 

Radgona (70,28%). 

3. Poslovno poročilo javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. za leto 2006 je sestavni 

del tega sklepa. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


OBRAZLOŽITEV: 
 
 
Komunala Radgona javno podjetje d.o.o. je pričelo z delovanjem 01.01.2006. Ustanovljeno je 
bilo z namenom izvajanja Obveznih gospodarskih javnih služb, predvsem oskrbe s pitno 
vodo, urejanje in čiščenje javnih površin, redno vzdrževanje javnih cest, idr., kakor tudi 
drugih dejavnosti. 
 
V letnem poročilu je zajeto celovito poslovanje, ter prikazano finančno stanje in poslovni izid 
družbe. Prihodki v poslovnem letu 2006 so znašali 351.133.000,00 SIT, medtem ko so 
odhodki znašali 351.699.000,00 SIT, tako da izguba javnega podjetja Komunala Radgona 
d.o.o. v letu 2006 znaša 565.632,99 SIT (-2.360,34 €). Kot je razvidno iz poslovnega poročila 
nastaja največja izguba pri oskrbi s pitno vodo, medtem ko je na ostalih delih, ki jih opravlja 
podjetje (gramozničarstvo, urejanje in čiščenje površin, redno vzdrževanje javnih cest in 
zimska služba) finančno stanje pozitivno. 
 
Letno poročilo javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. za leto 2006, je na svoji 9. seji, dne 
11.04.2007 obravnaval tudi nadzorni svet, je podal Mnenje, ter predlaga Občini Gornja 
Radgona, da v skladu z 9. členom Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona 
d.o.o. letno poročilo obravnava, ter ga sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
Glede na delitev občine Gornja Radgona, ki je bila ustanovitelj Javnega podjetja Komunala 
Radgona d.o.o., na občini Gornja Radgona in Apače, je lastniški delež tega podjetja v 
razmerju glede na število prebivalcev, 70,28 % Občina Gornja Radgona, ter 29,72% Občina 
Apače. V tem razmerju sta občini tudi dolžni pokrivati izgubo in sicer 397.528,97 SIT 
(1.658,86 €) Občina Gornja Radgona, ter 168.104,02 SIT (701,48 €) Občina Apače. 
 
 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 


